[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015

                                                             №115

хутор Бабиче-Кореновский
О признании утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 08 июля 2010 года № 79 «Об утверждении состава, порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Пролетарского сельского поселения Кореновского района
В связи с приведением нормативных актов администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 08 июля 2010 года № 79 «Об утверждении состава, порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                               М.И.Шкарупелова